

令和 7 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
1	4/14	調査研究費	旅費（4/13～14）		24,796	△ 24,796	
2	4/14	調査研究費	旅費（4/13～14）		11,680	△ 36,476	
3	4/14	調査研究費	旅費（4/13～14）		17,649	△ 54,125	
	4/16		政務活動費受け入れ（4～6月分）	1,260,000		1,205,875	
4	4/16	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金（R7）		1,116	1,204,759	
5	4/16	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金（R7）		1,116	1,203,643	
6	4/16	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金（R7）		1,116	1,202,527	
7	4/20	調査研究費	旅費（4/18～20）		64,178	1,138,349	
8	4/22	調査研究費	旅費（4/21～22）		81,571	1,056,778	
9	4/24	資料購入費	致知出版社定期購読料（1年間）		11,500	1,045,278	
10	4/30	調査研究費	政策調査費4月分、振込手数料		60,550	984,728	
11	5/12	調査研究費	旅費（5/11～12）		16,600	968,128	
12	5/12	調査研究費	旅費（5/11～12）		12,380	955,748	
13	5/12	調査研究費	旅費（5/11～12）		36,505	919,243	
14	5/29	調査研究費	政策調査費5月分、振込手数料		60,550	858,693	
15	6/2	資料作成費	勉強会資料作成料		50,000	808,693	
16	6/30	調査研究費	政策調査費6月分、振込手数料		60,550	748,143	
17	6/30	調査研究費	高知政経懇話会会費（R7.6～8月分）		45,000	703,143	
	7/16		政務活動費受け入れ（7～9月分）	1,260,000		1,963,143	
18	7/16	調査研究費	旅費（6/21～22）		79,780	1,883,363	
19	7/16	調査研究費	旅費（6/28～29）		77,410	1,805,953	
20	7/16	調査研究費	内外情勢調査会会費、振込手数料		178,200	1,627,753	
21	7/16	事務費	コピー用紙代、振込手数料		6,383	1,621,370	
22	7/16	資料購入費	PRESIDENT年間購読料		15,000	1,606,370	
23	7/16	広報広聴費	県政報告作成、印刷、折込、配布、郵送料 振込手数料		770,391	835,979	
24	7/31	調査研究費	政策調査費7月分、振込手数料		60,550	775,429	
25	8/4	研修費	第25期自治政策講座 in 東京2受講料		30,000	745,429	
26	8/15	調査研究費	旅費（7/23～25）		135,486	609,943	

令和 7 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
27	8/22	調査研究費	旅費 (7/23~25)		158,306	451,637	
28	9/1	調査研究費	政策調査費 8 月分、振込手数料		60,550	391,087	
29	9/9	調査研究費	高知政経懇話会会費 (R7. 9~11 月分) 振込手数料		45,330	345,757	
30	9/16	調査研究費	旅費 (9/16)		17,105	328,652	
31	9/30	調査研究費	政策調査費 9 月分、振込手数料		60,550	268,102	
32	10/13	調査研究費	高知スペイン友好協会年会費		3,000	265,102	
33	10/13	調査研究費	高知スペイン友好協会年会費		3,000	262,102	
34	10/13	調査研究費	高知スペイン友好協会年会費		3,000	259,102	
35	10/17	調査研究費	旅費 (10/15~17)		90,375	168,727	
36	10/17	調査研究費	旅費 (10/15~17)		132,196	36,531	
	10/16		政務活動費受け入れ (10~12月分)	1,260,000		1,296,531	
37	10/26	調査研究費	旅費 (10/24~26)		59,030	1,237,501	
38	10/31	調査研究費	政策調査費10月分、振込手数料		60,550	1,176,951	
39	11/15	調査研究費	旅費 (11/14~15)		85,449	1,091,502	
40	12/1	調査研究費	政策調査費11月分、振込手数料		60,550	1,030,952	
41	12/22	調査研究費	旅費 (11/14~15)		99,678	931,274	
42	12/22	事務費	名刺作成料、振込手数料		2,860	928,414	
43	12/22	調査研究費	高知政経懇話会費 (R7. 12~R8. 2月分)		45,000	883,414	
44	12/26	調査研究費	政策調査費12月分、振込手数料		60,550	822,864	
	1/16		政務活動費受け入れ (1~3月分)	1,260,000		2,082,864	
45	1/21	広報広聴費	県政報告印刷料、振込手数料		199,650	1,883,214	
46	1/29	調査研究費	旅費 (1/28~29)		101,528	1,781,686	
47	1/30	調査研究費	政策調査費1月分、振込手数料		60,550	1,721,136	
	2/26		戻入金 (議員 1 名 3月分)	△ 140,000		1,581,136	
48	3/2	調査研究費	政策調査費2月分、振込手数料		60,550	1,520,586	
49	3/30	調査研究費	政策調査費 3 月分、振込手数料		60,550	1,460,036	
50	3/31	人件費	政務活動補助費 (会計業務委託料)		660,000	800,036	
51	3/31	事務費	資料室、 図書室コピー使用料、(会派等使用)		11,835	788,201	

令和 7 年度 政務活動費出納簿

会派名 一燈立志の会

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
52	3/31	事務費	電話料		1,135	787,066	
53	3/31	資料購入費	公明新聞購読料(R7年4月～R8年3月分)		27,240	759,826	
54	3/31	調査研究費	旅費(3/24～30)		773,419	△ 13,593	
55	3/31	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金(R7) 返還金		△ 93	△ 13,500	
			合 計	4,900,000	4,913,500	△ 13,500	